
ZARZĄDZENIE NR 166/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

w sprawie realizacji dofinansowania zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych

Na podstawie art. 90u ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1943, 1954, 1985, 2169, z 2017 r. poz. 60, 949, 1292),w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 26 lipca 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1457) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wniosek o przyznanie pomocy finansowej, o którym mowa w §4 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 26 lipca 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków udzialania pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych, zwanego dalej rozporządzeniem, składa się do dyrektora szkoły, do 
której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 2017/2018 w terminie do dnia 15 września 2017 roku. 
W uzasadnionych przypadkach termin ten może zostać przedłużony  do dnia 25 września 2017 r., a przyznanie 
dofinansowania będzie uzależnione od otrzymanych przez Miasto Pabianice środków na ten cel.

§ 2. Dyrektorzy szkół prowadzonych przez Miasto Pabianice, przekazują listy uczniów uprawnionych do 
otrzymania pomocy finansowej, o której mowa w §2 rozporządzenia, Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 3. W przypadku szkół z terenu Miasta Pabianic prowadzonych przez Powiat Pabianicki, osoby prawne 
niebędące jednostkami samorządu terytorialnego lub przez osoby fizyczne, koszt zakupu podręczników 
i materiałów edukacyjnych do wysokości wartości pomocy o której mowa w §3  rozporządzenia, zwraca 
Prezydent Miasta Pabianic po otrzymaniu przez Miasto Pabianice środków na ten cel. Dofinansowanie 
wypłacane będzie w Kasie Urzędu Miejskiego w Pabianicach, na podstawie dowodów zakupu przedłożonych 
w Wydziale Edukacji Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 6BF54546-3638-4E08-B0C3-B2F125B65FBB. Podpisany Strona 1




